



ALL WAYS CONSTRUCTION, LLC

11938 MAYFIELD RD

CHARDON, OH 44024

Contact:

Phone: 440-226-3580

Fax:

Quote To:

BUCKEYE SD
BUS GARAGE

Job Name:

BUCKEYE SCHOOLS

Date:

6/13/2025

Phone:

Fax:

GRINDINGS STAY ONSITE

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
10	MILL EXISTING LOT @ 2" REPAIRS	20,021.00	SF	0.82	16,417.22
20	APPLY TACK COAT	311.00	GAL	5.00	1,555.00
30	INSTALL 2" 448-1 LS SURFACE	250.00	TON	124.00	31,000.00
	BUS GARAGE				48,972.22
GRAND TOTAL					\$48,972.22

NOTES:

All material is guaranteed to be as specified. All work to be completed in a professional manner according to standard practices. Prices are good for (30) Days Only. Any alteration or deviation from above specifications involving extra costs will be executed only upon written orders, and will become an extra charge over and above the estimate. Due to existing grades and site conditions, the contractor will not be responsible for positive drainage on any overlays where existing grades are less than 2%, although all reasonable efforts will be made to achieve it. New asphalt pavement will tend to scuff or mark during the first (12) months after placement due to the curing process. All agreements contingent upon strikes, accidents or other delays beyond our control. Owner to carry necessary insurance. Our workers are fully covered by Workman's Compensation Insurance.

All Ways Construction Signature: _____ Date: _____

Acceptance of Proposal: The above prices, specifications and conditions are satisfactory and are hereby accepted. You are authorized to do the work as specified. Payment will be made as outlined below.

Signature: _____ Date: _____

PAYMENT DUE UPON COMPLETION

CREDIT CARDS ACCEPTED